ПРИКАЗ
   №_____     от ____ _________ 2022  г.

Об утверждении перечня обрабатываемых
персональных данных

В целях выполнения требований ч. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», пп. «б», п. 1 Постановления Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму перечня обрабатываемых персональных данных (приложение № 1).
2. Изменения в утверждаемый перечень вносить дополнительным приказом на основании решения ответственного за организацию обработки защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие государственную тайну, в Организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	________________
	_________________________
	_______________________________

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Приложение ___
к приказу № ____ от «   » __________ 20__ г.

Перечень обрабатываемых персональных данных

	№ п/п
	Состав ПДн
	Содержание ПДн

	1
	2
	3

[bookmark: _GoBack]
Лист ознакомления

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись